
Centrální zadavatel

Sídlo: IČO: 72046635

Statutární zástupce:

Druh VZ: služby Režim VZ: VZMR Druh řízení: III. skupina

Název dodavatele:

Sídlo:

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Email: Telefon:

DPH v %

21%

DPH v %

21%

DPH v %

21%

DPH v %

21%

DPH v %

21%

DPH v % Nabídková cena v Kč včetně DPH

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Dílčí kritérium č. 6: 

Jednotková nabídková cena za 

Nabídková cena v Kč bez DPH

Dílčí kritérium č. 2: 

Jednotková nabídková cena za 

dezinsekční postřik 1 m2 

Dílčí kritérium č. 3: 

Jednotková nabídková cena za 

dezinsekční poprašek  1 m2 

 Dílčí kritérium č. 4: 

Jednotková nabídková cena za 

dezinsekční aerosol  1 m2 

Dílčí kritérium č. 5: 

Jednotková nabídková cena za 

dezinsekční plynování 1 m3 

Nabídková cena v Kč bez DPH

Nabídková cena v Kč bez DPH

Nabídková cena v Kč bez DPH

Nabídková cena v Kč bez DPH

Nabídková cena v Kč včetně DPHDílčí kritérium č. 1: 

Jednotková nabídková cena za  

vstupní prohlídku 0,00 Kč

Nabídková cena v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA

0,00 Kč

Nabídková cena v Kč včetně DPH

0,00 Kč

Nabídková cena v Kč včetně DPH

0,00 Kč

Nabídková cena v Kč včetně DPH

0,00 Kč

Krycí list

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

DEZINSEKCE A DERATIZACE OBJEKTŮ V PLZEŇSKÉM KRAJI 2023 – 2024

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň

Část 1 – Plzeňsko a Rokycansko

DODAVATEL

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace

DESINSEKTA s.r.o.

Lindaeurova 140/20, 301 00 Plzeň

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY



21%

DPH v %

21%

DPH v %

21%

DPH v %

21%

V Plzni dne 13. 10. 2022

podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele

Jednotková nabídková cena za 

aplikace jedové staničky ve 

vnitřním prostoru 1m2 

Dílčí kritérium č. 7: 

Jednotková nabídková cena za 

aplikace jedové staničky ve 

vnějším prostoru 1m2 

 Dílčí kritérium č. 8: 

Jednotková nabídková cena za 

odstranění uhynulých jedinců 

Dílčí kritérium č. 9: 

Jednotková nabídková cena za 

1 mimořádný zásah v případě 

havarijní události  

0,00 Kč

Nabídková cena v Kč včetně DPH

0,00 Kč

Nabídková cena v Kč bez DPH

Nabídková cena v Kč bez DPH

Nabídková cena v Kč bez DPH

- dodavatel a jeho případní poddodavatelé splňují podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně 

mezinárodních sankcí proti Rusku, když plnění této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb osobami na 

sankčních seznamech, a to konkrétně: a) na plnění zakázky se nebude podílet jakýkoli ruský státní příslušník, fyzická či 

právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem v Rusku, b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 % 

přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v předchozím písm. a), nebo c) fyzická nebo právnická osoba, 

subjekt nebo orgán, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písm. a) nebo b); 

týká se to také poddodavatelů a osob prokazujících kvalifikaci (nad 10 % hodnoty části VZ).

Jako oprávněný zástupce dodavatele prohlašuji, že

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky, včetně Návrhu smlouvy, uveřejněné v detailu 

VZ na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK;

PROHLÁŠENÍ

 - jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

 - nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

 - dodavatel si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasí a respektuje je;

0,00 Kč

 -  v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokazujících kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 

obchodní společnosti;

Nabídková cena v Kč včetně DPH

0,00 Kč

Nabídková cena v Kč včetně DPH


